
 1 

                             
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

  ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

  Upravni odjel za opću upravu, 

     imovinsko-pravne i zajedničke poslove 

 

KLASA:    UP/I-943-07/22-01/12 

URBROJ:  2182-19-02/3-22-3 

Šibenik,     19.kolovoza 2022. 

 

 Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za opću upravu, imovinsko-pravne i 

zajedničke poslove, temeljem članka 34. st.1. i 2. Zakona o općem upravnom postupku 

(„Narodne novine” broj: 47/09 i 110/21-dalje u tekstu ZUP), u svezi sa člankom 27. 

Zakona o izvlaštenju i određivanju naknade (Narodne novine broj 74/14, 69/17 i 98/19-

dalje u tekstu Zakon o izvlaštenju)  u postupku pokrenutom po predlagatelju Vodovod i 

odvodnja d.o.o. Šibenik, zastupano po zakonskom zastupniku, radi planiranja zahvata u 

prostoru, izgradnje kanalizacijskog sustava Vodice-Tribunj-Srima-fekalna kanalizacija 

naselja Vodice 2, donosi: 

 

Z A K L J U Č A K 

  

1. U predmetnoj upravnoj stvari zatraženo je osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti dijela nekretnina katastarske oznake kat.čest. 133, 1344, 1410, 

6694, 6742, 7771, 7931, 10/4, 13, 1521, 1961, 2039, 2314, 2698, 327/1, 327/2, 

330/2, 49/1, 502/1, 55/1, 57, 790/2, 994, 1158/5, 1158/6, 1191/2, 1193/4, 

1193/7, 124/4, 1263/2, 1264/4, 1292/1, 1342/3, 1420/2, 1421/13, 146/1, 

1461/12, 1495/2, 156/1, 156/5, 157/8, 201/4, 224/1, 227/1, 233/13, 236/2, 

244/1, 244/4, 461/1, 466/2, 469/1, 469/2, 469/4, 605/1, 605/6, 6702/11, 

6702/26, 6702/34, 6702/35, 6702/36, 6702/4, 6720/11, 6740/1, 6772/24, 

712/1, 722/3, 726/1, 728/2, 730/1, 730/6, 787/19, 787/20, 789/7 sve K.O. 

Vodice; 

 

2. U svom prijedlogu predlagatelj predlaže ovlaštene stalne sudske vještake i to: 

- za graditeljstvo i procjenu nekretnina: Damir Alfier vještak iz firme Klamfa 

d.o.o. Šibenik, Bože Peričića 30, Šibenik, Vlado Vukelja vještak iz firme 

Verus projekt d.o.o. Šibenik, Obala Š. Roka 76 i Gustav Červar iz Šibenika, 

Šibenskih vatrogasaca 15; 

- za poljoprivredu i procjenu poljoprivrednog zemljišta:  Anka Verović, Nova 

ulica 7/13, Šibenik, Mile Gojanović, Daska 63, Šibenik i Gordana Kožarić-

Silov, Put kroz Meterize 45, Šibenik; 

- za geodeziju: Ivica Hobar vještak geodet iz firme Geodetska mjerenja d.o.o., 

A. Starčevića 7, Šibenik; 

 

3. Imenuje se privremeni zastupnik Luka Marčić odvjetnik u Šibeniku, 

vlasnicima/posjednicima predmetnih nekretnina kojima prebivalište odnosno 

boravište nije poznato. 

Privremeni zastupnik sudjeluje u postupku te obavlja radnje za koje je određen 

dok ne bude utvrđena osoba ovlaštena za zastupanje stranke, odnosno dok se 

ne obave radnje za koje je određen. 



 2 

 

4. Pozivaju se vlasnici odnosno posjednici nekretnina koje su obuhvaćene 

zahtjevom u roku od 8(osam) dana od primitka ovog zaključka da se 

suglase s predloženim procjeniteljima, ili predlože do tri procijenitelja 

odgovarajuće struke, a s obzirom na karakteristike nekretnina za koje se 

procjena obavlja. 

 

5. Pozivaju se vlasnici predmetnih nekretnina obuhvaćenih ovim 

postupkom, koji se ne nalaze na području Republike Hrvatske da u roku 

od 15 (petnaest) dana od primitka ovog zaključka odrede osobu ovlaštenu 

za zastupanje i o navedenom obavijeste ovo tijelo. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

 Pred ovim tijelom podnesen je prijedlog za osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnina u K.O. Vodice, predlagatelja Vodovod i odvodnja d.o.o. Šibenik, 

zastupano po zakonskom zastupniku, radi planiranja zahvata u prostoru, izgradnje 

kanalizacijskog sustava Vodice-Tribunj-Srima-fekalna kanalizacija naselja Vodice 2. 

 

Predmetnim zahtjevom obuhvaćene su nekretnine navedene u točki 1. ovog 

Zaključka. 

 

 Člankom 27. st.1. Zakona o izvlaštenju propisano je da će nadležno tijelo bez 

odgode nakon zaprimanja prijedloga za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina pozvati vlasnike odnosno posjednike nekretnina da se u roku od osam dana 

suglasi s jednim od predloženih procjenitelja ili predloži do tri procjenitelja odgovarajuće 

struke, a s obzirom na karakteristike nekretnine za koju se procjena obavlja. 

 

 Stavkom 2. citiranog članka propisano je da ukoliko vlasnik odnosno posjednik 

nekretnine u utvrđenom roku ne izabere ni jednog predloženog procjenitelja ili ne 

predloži procjenitelja, smatrat će se da je suglasan da se osiguranje dokaza o stanju i 

vrijednosti nekretnine povjeri bilo kojem od predloženih procjenitelja. 

 

 Navedenim prijedlogom obuhvaćene su i nekrentine za koje su kao vlasnici 

odnosno posjednici upisane fizičke osobe kojima adresa prebivališta ili boravišta nije 

ovom tijelu poznata, ili se iste ne nalaze na području Republike Hrvatske, a po pozivu 

ovog Tijela nisu odredile osobu ovlaštenu za zastupanje. 

 

Sukladno čl. 34. st.1. ZUP-a, kojim je propisano da će se osobama odrediti 

privremeni zastupnik ukoliko za iste prebivalište, boravište ili sjedište nije poznato, a 

radnju je potrebno hitno poduzeti, te u svezi s čl. 12. Zakona o izvlaštenju i određivanju 

naknade kojim je propisano da su poslovi izvlaštenja od interesa za Republiku Hrvatsku, 

a postupci izvlaštenja hitni postupci, odlučeno je kao u točki 3.  Izreke ovog zaključka. 

 

Nastavno navedenom, a sukladno čl. 34.st.2. ZUP-a privremeni zastupnik odredit 

će se i stranci kojoj su identitet i adresa poznati, ali se ne nalazi na području Republike 

Hrvatske, a koja na zahtjev službene osobe u za to ostavljenom roku ne odredi osobu 

ovlaštenu za zastupanje. 



 3 

 

 

 Slijedom svega navedenog određeno je kao u izreci ovog zaključka. 

 

 UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti žalba (članka 77. stavak 5. ZUP-a). 

 

VIŠA SAVJETNICA ZA 

                       IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE  

                             Miranda Benat, mag.iur. 

 

       

 

 

 
  DOSTAVITI: 

 

1. Vodovod d.o.o. Šibenik, Kralja Zvonimira 50; 

2. Privremeni zastupnik, Luka Marčić, Odvjetnik u Šibeniku, Fra j. Milete 6, Šibenik; 

3. ALFIREV ŽAK, OIB: 44073187706, VODICE, BRIBIRSKIH KNEZOVA 15    

4. MARIN ANTE, OIB: 66462799389, DRNIŠ, KRALJA ZVONIMIRA 26 

5. MATEŠA ZORKA, OIB: 51905216319, VODICE, PRVE PRIMORSKE ČETE 31 

6. KRALJEVIĆ LJUBICA (ROĐ. ZOBUNĐIJA), VODICE, NIKOLE TESLE 12    

7. KRALJEVIĆ MICHAEL, VODICE, NIKOLE TESLE 12     

8. KRALJEVIĆ DANIEL, VODICE, NIKOLE TESLE 12 

9. UKIĆ MIRJANA, OIB: 14457253017, BLATA 36, 22211 VODICE 

10. PLANTAK KATARINA, OIB: 83377276380, VINOGRADSKA ULICA 2, LEDINEC GORNJI 

42204 TURČIN  

11. KOCIJAN SANJA, OIB: 75669731737, ULICA CUKOVEC 3, MARGEČAN 42240 IVANEC 

12. BANOVIĆ LEO, OIB: 39379658440, VODICE, DULCIN 6 

13. DEANOVIĆ MIRKO, OIB: 25127537659, KIEFERN STR. 29, FRANKFURT AM MAIN, 

NJEMAČKA, NJEMAČKA 

14. ROCA ROKO, P. IVE, BLATA 28, VODICE 

15. ČUPIN DRAGICA , OIB: 76993274136, VODICE, ANTE GRGUREVA KUKURE 89 

16. STANEČIĆ ANICA, OIB: 47904803911, OTOK, JOSIPA JURJA STROSSMAJERA 96   

17. STANEČIĆ JOSIP, OIB: 08464690658, JOSIPA JURAJA STROSSMAYERA 96, 32252 OTOK 

18. FRŽOP NIKOLA, P. LOVRE, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 17, VODICE, 

19.  POLJIČAK MATE POK. ANTE, OIB: 91885929017, VODICE, DULCIN 47 

20. TRBOJEVIĆ STEVAN, OIB: 07519339297, VIJENAC IVANA MEŠTROVIĆA 86, 31000 OSIJEK 

21. TRBOJEVIĆ ŠTEFICA, VJENAC I. MEŠTROVIĆA 86, OSIJEK   

22. OLETIĆ VJEKOSLAV, VJENAC I. MEŠTROVIĆA 60/A, OSIJEK   

23. LEŠNJAKOVIĆ DAVORKA, JURJA DENZLERA 57, ZAGREB   

24. OLETIĆ MARIJA, VJENAC I. MEŠTROVIĆA 60/A, OSIJEK 

25. JURIČEV MATILDA, OIB: 61460763746, ULICA BRIBIRSKIH KNEZOVA 18, 22211 VODICE  

26. LAMBAŠA ĐURĐICA, OIB: 44381454372, PUT GIMNAZIJE 69, 22000 ŠIBENIK   

27. ZAFRON SCHMIDT JADRANKA, OIB: 79584056965, TESLE NIKOLE 4, 22211 VODICE 

28. CUKROV FRANE ANTE, BLATA 19, VODICE 

29. PETROV JERKA, TESLE NIKOLE 17, VODICE 

30. CHIRICO VESNA, OIB: 44710887632, ULICA ANTE STARČEVIĆA 49B, 22211 VODICE 

31. BAŠIĆ ŽELJANA, OIB: 53083361303, ULICA ANTE STARČEVIĆA 49B, 22211 VODICE 

32. JANKOV BRANKICA, OIB: 40103701753, ULICA MILOVANA GAVAZZIJA 7, 10000 ZAGREB 

33. JELAČA SMILJANA, OIB: 95120885225, GRGUREV TONČA 4, 22211 VODICE 

34. VDOVIĆ JOSIP, OIB: 67244166841, STJEPANA RADIĆA 127, 22000 ŠIBENIK 

35. PERKOVIĆ MIA MLT, OIB: 92829636968, LIČKA 35, 22211 VODICE 

36. UDOVĆ ANICA, UD. JANEZA R. ČUPIN P. VICKA, NOVI LOG 19/A, SLOVENIJA; 1430 

HRASTNIK 

37. FRANIN-PEČARICA ROZA, Ž. MILIVOJA, VODICE, UL. HRVATSKIH BORACA 45 



 4 

38. OPAČIĆ MILE, P. ĐURE, BRAĆE SMILJANIĆ 44, BATAJNICA   

39. JOVIČIĆ BRANKO, P. ĐURE, 29 NOVEMBRA 26, ŠABAC 

40. HANIŠEVSKI NADA, OIB: 41683187406, EUPENERSTRASSE 44, OFFENBACH, NJEMAČKA  

41. HANIŠEVSKI MIHAJLO, OIB: 25386638131, EUPENERSTRASSE 44, OFFENBACH, 

NJEMAČKA 

42. ŠPRLJAN MIHOVILKA, Ž. BRANKA R. SLADOLJEV, ŽRTAVA FAŠIZMA 1, VODICE, 

HRVATSKA 

43. BREHELMAHER TIHOMIR, M. PIJADE 1, SREMSKA MITROVICA   

44. BREHELMAHER MAGDALENA, M. PIJADE 1, SREMSKA MITROVICA 

45. ŠPRLJAN MARIJA UD. TOMISLAVA, VODICE, GRGURA NINSKOG 29 

46. BEKIĆ ŽELJKA , OIB: 16497662430, VODICE, KAMILA PAMUKOVIĆA 21 A-B   

47. KRISTIANSEN JOHAN GUSTAV, OIB: 73362018357, LADEBEKKEN 7B, TRONDHEIM, 

NORVEŠKA, NORVEŠKA 

48. JAKOVLJEVIĆ RADE, OIB: 11309400686, PRVE PRIMORSKE ČETE 21, 22211 VODICE 

49. MATIĆ SUZANA, Ž. IVE R. ČORLUKA P. IVANA, KRIZANTEMA 6, SESVETE   

50. MATIĆ IVO, SIN ILIJE P. MATE, KRIZANTEMA 6, SESVETE 

51. ŠPRLJAN PERKOVIĆ ORIANA, OIB: 67790471010, LIČKA 35, 22211 VODICE 

52. SLADOLJEV BRANKO, P. VICKA, TRG IVANA KUKULJEVIĆA 4, ZAGREB 

53. MRDEŽA IVANKA MARICA, VODICE, MIGALOVICA 5 

54. JURIČEV MARTINČEV RATKO, OIB: 12534661871, ULICA OBROVE 27, 22211 VODICE 

55. SKOČIĆ ANKA, P. JOSE, PLIMICA 84, VODICE, HRVATSKA 

56. BABAC ANTE, P. NIKE P. MELKA, GRGUREV ANTE KUKURE 28, VODICE, 

57. BABAC GORDANA, UD. TOME P. NIKE, GRGUREV ANTE KUKURE 30, VODICE 

58. ŠPANJA IVANKA, Ž. TOMISLAVA ROĐ. BABAC, GRGUREV ANTE KUKURE 26, VODICE 

59. ROCA KRSTE POK. ANTE, VODICE, NIKOLE ŠUBIĆA ZRINSKOG 2. 

60. ŠPRLJAN SNJEŽANA, OIB: 81438129226, ULICA BRUNAC 83, 22211 VODICE   

61. ŠPRLJAN JOŠKO, OIB: 74702932619, ULICA BRUNAC 83, 22211 VODICE    

62. BIŠKIĆ ZVONKO, OIB: 98213531636, STETTEMERSTRASSE 40, SCHAFFHAUSEN, 

ŠVICARSKA, ŠVICARSKA    

63. BIŠKIIĆ SANJA, OIB: 74998357821, OSIJEK, SENJAK 101   

64. SARAJLIJA ALMA, OIB: 48876702907, FREDOSGATAN 24, 43167 MONDAL, ŠVEDSKA  

65. VUK TOMAZ, OIB: 70687803522, 42244 HISINGS BACKA, SAGVERKS GATAN 3, ŠVEDSKA  

66. KAJDIC AMELA, OIB: 07034009747, KUMMINGATAN 30, 42443 ANGERED, ŠVEDSKA  

67. KAJDIC SEAD, OIB: 48249857312, KUMMINGATAN 30, 42443 ANGERED, ŠVEDSKA  

68. PRESEČKI LINA, OIB: 94923095298, KRAPINA, BOBOVJE 85 H    

69. STEKOVIĆ TOMISLAV, OIB: 71480705069, STJEPANA SELJANA 20, 47000 KARLOVAC  

70. LORENZEN RUNE, OIB: 81629850602, 0756 OSLO, ERAVEIEN 5, NORVEŠKA   

71. MIHELČIĆ ZDRAVKO, OIB: 94268013370, MATIJE GUPCA 117, 35420 STARO PETROVO 

SELO 

72. ROCA BOSILJKA ROĐ. ŠPRLJAN, OIB: 24826275836, VODICE, BLATA 32 

73. PERIĆ MATO, OIB: 60064936862, MARYLEBONE ROAD, HARLEY HOUSE 46, NW1 5HG 

LONDON, VELIKA BRITANIJA 

74. VUKELIĆ VESNA, NOVSKA, BRESTAČA 169    

75. VUKELIĆ MARIJAN, NOVSKA, BRESTAČA 169 

76. SRDAREV ZVONKO, P. IVE, MATIJE GUBCA 10, VODICE 

77. SRDAREV ZLATKO, P. MARIJANA P. MATE, ULICA PAVLA ŠUBIĆA 22, VODICE,  

78. BILAN JOSIP, VODICE, IVE ĆAĆE 14 

79. PETROV JERKA, Ž. IVANA R. BILAN P. IVE, TESLE NIKOLE 17, VODICE, 

80. KUNDID BRANKA, OIB: 94274777475, DINARSKA 11, 21000 SPLIT 

81. SKOČIĆ STANKO, OIB: 18802084587, VODICE, MAGISTRALA 14G 

82. SKOČIĆ LJUBOMIR, OIB: 98042428668, UL. B. ĆIRILA I METODA 3, 22211 VODICE 

83. BIRIN ANTE, P. PETRA, MALE VRUJE 2, VODICE 

84. SVETINA MIRJANA, OIB: 11677208853, MAGISTRALA 14B, 22211 VODICE 

85. VLAŠIĆ RATKO, P. ROKA, LASAN ANTE KABALERA 5, VODICE, 

86. JURIČEV-IVIČIN ANĐEO, OIB: 81239271384, VODICE, MALE VRULJE 2 

87. UKIĆ MIRJANA, OIB: 14457253017, BLATA 36, 22211 VODICE 

88. MARTINOVIĆ PAULA, OIB: 96361591835, ULICA DRAGUTINA GOLIKA 38, 10000 ZAGREB 

89. CURKOV EDO, OIB: 44134162645, PRVIĆ ŠEPURINE, ULICA VI - OBALA 90 

90. KRÄHLING JÓZSEF, OIB: 36851272999, 7150 BONYHÁD, VERES PÉTER 1   



 5 

91. CUKROV RUŽA, OIB: 11807522249, ULICA VI-OBALA 90, 22234 PRVIĆ ŠEPURINE, 

HRVATSKA 

92. HARAMINČIĆ ANICA, OIB: 63113644730, GRGUREV ANTE KUKURE 87B, 22211 VODICE  

93. HARAMINČIĆ DENIS, OIB: 60852342624, 9011 ST. GALLEN, HARDUNGSTRASSE 63, 

ŠVICARSKA  

94. HARAMINČIĆ DINA, OIB: 01863051893, 8153 RÜMLANG, KUZENGASSE 3, ŠVICARSKA 

95. WÜSTENROT STAMBENA ŠTEDIONICA D.D., OIB: 07942675532, ULICA VJEKOSLAVA 

HEINZELA 33A, 10000 ZAGREB 

96. VUČIĆ DRAGAN, SIN VINKA, BRIJEŠĆE BRDO 74, BIH; SARAJEVO 

97. VLAHOV LUCIJA KĆI MARINKA, BRISTAK 2 VODICE 

98. LUČEV ANA POK. BUNDJONIA, OIB: 45674289202, SAD, KALIFORNIJA, MORENO VALLEY, 

LOMBARDY LANE    

99. LUČEV SVJETLANA, OIB: 22288294559, SAD, KALIFORNIJA, MORENO VALLEY, 11330 

LOMBARDY LANE  

100. LUČEV LEON, OIB: 25339128481, MIMINAC 1, 22000 ŠIBENIK 

101. MIŠURAC NEVEN, OIB: 80364106623, MIĆI VOLJAK 4, 51000 RIJEKA    

102. MIŠURAC ENIO, OIB: 19650784463, MILANA BUTKOVIĆA 2, 51000 RIJEKA 

103. MIŠURAC TONKA, MANDALINSKIH ŽRTAVA 2, ŠIBENIK, HRVATSKA  

104. GUBERINA ANICA, TRG REPUBLIKE HRVATSKE 2, ŠIBENIK, HRVATSKA    

105. ŽIVKOVIĆ BISERKA, RASLINSKA CESTA 31, RASLINA,  

106. TAVRIĆ JASMINKA, ULICA DOBRIŠE CESARIĆA 122, 42000 VARAŽDIN 

107. Oglasna ploča ovog tijela; 

108. Internetska stranica Šibensko-kninske županije; 

109. Ovaj Odjel; 

110. Pismohrana; 

 


